fessionis est, insinuetis ac inculcetis: non omnia omnium,

sed ut quique capaces erunt.

Auctorem multis commendare nihil attinet: habet enim

laudem ex scriptis suis maiorem, (iiiam nostra illi oratione

adiungcre possimus. Neque opus est vitae contemplativae,

quam potissimum prosequitur, encomiis immorari, cum ea

procul dubio optima ea pars sit, quam Christus Mariam Mag-

dalenam elegisse testatur 12, quam nemo potest ullis ingenii

ncm inter cartusianos colonii-nses it Sncietatcin Icsu. (Ihkven, Hie Kol

lier Kartausp e. IV, 86-tlO.

12 Luc. 10, 42.
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aut propriac industriae viribus adipisci, sed praestatur a Deo

humilibus, piis, Deum ferventer amantibus, et se totos ad

Dei voluntatem confonnantibiis. Quae est vita sane foelicis-

sima et iucundissima, initium quoddam futurae illius beatae

vitae, in qua Deum videbimus sicuti esl 1Я. Quam propterea

paucissimi appetunt vel sectantur, quod eius suavitatem igno

rent, пес experiri possint quam suavis sit, quod suis nolint

vitiis eniüri, quibus excaecati, non possunt in Deum aeternum

el splendidissimum solem mentis aciera intendere. Et tum ea

potissimum ratione conditi sumus, ut Deum amando, contem

plando, ipsoque fruendo beati sinnis. Atquè haec nisi hic in-

choemus, in futura vita frustra nos obtenturos speramus. Sed

vivu'nt homines dediti vitiis suis, et negligunt ea quae salutis

suae sunt, toti effusi in haec externa, qui intus in anima Deum

semper praesenlem habent, et immensa bona. Utinam Chri

stus Iesus caeca hominum pectora illuminet, ut quae sit spes

vocationis nostrae rectius cognoscant.

V'os Paires celeberrimi, ])ro vestris sanctissimis conati-

l)iis, haud dubio ingenlcm apud Deum mercedem repositam

habetis, qui usque adeo vos hominibus ad Deum reducendis

impendetis. Obsecramus ut in bonam partem accipiatis, quod

Auctorem hunc vobis dedicare voluimus. Compuiit enim nos

Christi chaiitas, et odor optimus sanctae conversationis ve-

strae. Christus Iesus tuam paternitatem, Reverende Pater Igna-

ti, vosque omnes, colendi suspiciendique Patres, pro suae Ec-

clesiae salute diu tueatur incólumes, et in omni gratia, virtute,

sanctitatc iugiter excrescentes.

Datum in nostra Carthusia Coloniensi.

Anno restitutae salutis, M. D. LV. tertio Idus Novembris.

15

P. IOANNIS DE POLANCO EX COMMISSION!-; P. VICARII

EPISTOLA DE OBITU S. IGNATII

Нома, 6 лшн'эп 1556.

Praefatio

Haec epistola est tons praecipuus ad cognoscendum extremum

niorbum et obituni Sanofi Ignatii. Valde probabile censemus earn